[image: image1.jpg]e -
FLOR D SERTAD

ERRATA DE EDITAL
PROCESSO nº. 2171/2019
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE - CHAMAMENTO/CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº. 13/2019

1 - A presente Errata tem como objetivo alterar o Anexo I – Tabela do Valor do Processo nº. 2171/2019 na modalidade de INEXIGIBILIDADE - CHAMAMENTO/CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº. 13/2019 que tem por objeto a CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS ESPECIALIZADAS PARA REALIZAÇÃO DE CONSULTAS ESPECIALIZADAS DE PSIQUIATRIA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE PARA O ANO DE 2020, conforme abaixo:
1.1 – Alterar o valor da Tabela do Valor do Anexo I do edital:
1.1.1 - Onde se lê:
TABELA DO VALOR

	ITEM
	UND
	DESCRIÇÃO DO OBJETO
	VALOR UNIT. MÁXIMO

	01
	SVÇ
	SERVIÇO DE CONSULTA MÉDICA ESPECIALIZADA EM PSIQUIATRIA
	R$ 220,00

1.1.2 - Leia-se:
TABELA DO VALOR

	ITEM
	UND
	DESCRIÇÃO DO OBJETO
	VALOR UNIT. MÁXIMO

	01
	SVÇ
	SERVIÇO DE CONSULTA MÉDICA ESPECIALIZADA EM PSIQUIATRIA
	R$ 200,00

Flor do Sertão – SC, aos 21 dias do mês de janeiro de 2020.

	RENATO PERIN

	DIOGO DE BEM

	CPF: 893.665.229-04

	CPF: 010.389.549-32

	PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCICIO

	Presidente da Comissão

[image: image2.jpg]Av. Flor do Sertdo, 696, ® www.flordosertao.sc.gov.br
4 Centro - CEP: 89878-000 {,Tel: (49) 3668 -1000 = administracao@flordosertao.sc.gov.br
CNPJ: 01566621/0001-08 6 facebook.com/turismoflor